



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?

17-26 Haziran 2023/150

Kurban Bayramınız Kutlu Olsun



*Kurban Bayramınızı kutlar,
sağlık, huzur ve mutluluk dolu
nice bayramlar dileriz.*

Makina Mühendisleri Odası
Antalya Şube
Yönetim Kurulu



BİZİ SOSYAL MEDYADAN TAKİP EDİNİZ | MAKİNA MOBİLİNDEN İZİNİ ALMAK İÇİN



15. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantımızı Gerçekleştirdik



Şubemiz 15. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı, Oda Başkanımız Yunus Yener ve Danışma Kurulu Üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca'nın açılış konuşmasıyla başlayan toplantı, Oda Başkanımız Yunus Yener'in konuşması, Şube Sekreterimiz Şenay Demiralay'ın şube faaliyetlerini içeren sunumu ve Şube Saymanımız Cüneyt Deniz Küheylan'ın şubemizin mali durumunu anlatan sunumu ile devam etti. Ardından ise Danışma Kurulu üyelerimiz söz alarak görüş ve önerilerini dile getirdiler.

Futbol Takımımızdan Üst Üste 3. Şampiyonluk

30. Meslek Odaları Arası Bahar Turnuvasında Master Takımımız bir kez daha şampiyon oldu. Final maçında Ziraat Mühendisleri Odası takımını mağlup eden takımımız üst üste 3. Kez şampiyon olarak büyük bir başarıya imza attı. Genç takımımız ise bu turnuvayı 4. olarak tamamlasa da bir önceki turnuvanın süper kupa şampiyonu olarak kupasını teslim aldı. İki takımımıza da Şubemizi başarıyla temsil ettikleri için teşekkür ederiz.



Isparta SDÜ'de Baret Dağıtım Töreni Düzenledik



Isparta Temsilciliğimizin organizasyonunda Süleyman Demirel Üniversitesi'nden mezun olan makina mühendisliği bölümü öğrencileri için baret dağıtım töreni düzenlendi. Törene Temsilcilik Başkanımız Mustafa Süalp ve Temsilcilik Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı. Tören sonrasında Isparta SDÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gültekin Özdemir ve Mühendislik Fakültesi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ümran Esendemir'e ziyaret gerçekleştirildi.



Isparta Temsilcilik Mekanik Tesisat Proje Çalışma Grubu, Temsilcilik Başkanımız Mustafa Süalp ve Temsilcilik yönetimimizle bir araya gelerek sektörel konularda görüş alışverişinde bulundu.

Şubemizde Bayramlaşma



Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Şube çalışanlarımız Kurban Bayramı öncesi bir araya gelerek bayramlaştı.



Şubemiz 2023 yılı 1. dönem mali denetimimiz tamamlandı.



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, klima kullanımı ve bakımı konusunda Kanal V Televizyonuna açıklamalarda bulundu. [İzlemek için tıklayınız!](#)

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Sektörel TV'ye Konuk Oldu



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Sektörel TV'de asansör güvenliği, klima bakımı ve temizliği, havuz hijyeni ve havalandırmanın önemi konularında açıklamalarda bulundu.

[Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)



Futbol takımımızın büyük başarısı Hürriyet Akdeniz gazetesinde yer aldı